
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 
 

2024.gada 5.decembrī       Nr.116 
 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils 
Sēde atklāta plkst. 12.30. 
 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs,  
 

 attālināti komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks 
 

 novada pašvaldības domes deputāti: 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs 
 

 attālināti novada pašvaldības domes deputāts Aleksejs Mackevičs 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Ērika Karņicka, Olga Lukaševiča, Guna Novika, Ilze Ondzule, Vita Rūtiņa 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Inese Beluničeva, Kristaps Isoda, Evita Ivdra-Jankovska, Guntis Kaminskis, Viktorija 
Kesareva, Janīna Kurme, Anna Lemešonoka, Juris Ostrovskis, Elza Pučko, Ina Simanoviča, 
Andris Slesars, Sanita Snetkova, Janita Zarakovska  
 



2 

 Višķu apvienības pārvaldes vadītājs Jānis Proms 
 

 attālināti apvienību pārvalžu vadītāji un speciālisti:  
Ruta Buldure, Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna Novicka, Evita Skrimble, Benita 
Štrausa, Ināra Ūbele 
 

 Augšdaugavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja Ināra Mukāne 
 Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” direktors Kaspars Putniņš 

 
 attālināti Bebrenes vispārizglītojošās un profesionālās vidusskolas direktore Ērika 

Šaršune 
 attālināti Ilūkstes Raiņa vidusskolas direktore Velta Šterna 

 
 
Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Maigurs Krievāns – slimības dēļ (2024.gada 
23.novembra darbnespējas lapa B), Regīna Tamane - ģimenes apstākļu dēļ. 
 

 
DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 26.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.73 “Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” 
maksas komunālie pakalpojumi ” 

2.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” dienesta viesnīcas maksas 
pakalpojumu cenrādi 

3.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības īpašumā esošās  

ēkas ar kadastra apzīmējumu 44980050450002 norakstīšanu 

4.  Par Augšdaugavas novada 2025.gada novada nozīmes pasākumu plāna 
apstiprināšanu 

5.  Par finansējuma piešķiršanu biedrību, nodibinājumu un reliģisko organizāciju 
atbalstam 2024.gadā 

6.  Par finansējuma piešķiršanu projekta izstrādei vides sakārtošanas darbiem slēgtā 
atkritumu izgāztuvē “Križi”, Naujenes pagastā, Augšdaugavas novadā 

7.  Par ERAF projekta Nr.5.4.1.1/17/A/018 dzīves cikla ilguma noteikšanu 

8.  Par ERAF projekta Nr.5.4.1.1/17/A/020 dzīves cikla ilguma noteikšanu 

9.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības debitoru parādu norakstīšanu 

10.  Par zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0446, Pilskalnes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

11.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 004 0399, Salienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

 



3 

12.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 004 0560, Salienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

13.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 008 0144, Salienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

14.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 008 0145, Salienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

15.  Par zemes vienības “44”, Atpūta, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

16.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 
izbeigšanu 

17.  Par nekustamā īpašuma Ķiršu iela 7, Ilūkste, Augšdaugavas novads, Bērzu iela 8, 
Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

18.  Par nekustamā īpašuma “”55” Eglīte”, “55”, Eglīte, Naujenes pagasts, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu 

19.  Par nekustamā īpašuma “Vezumnieki”, Vecstropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 
 

Uzstājās: 
 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt komitejas sēdes darba 

kārtību ar 18 papildjautājumiem un izskatīt tos kā komitejas sēdes darba kārtības pēdējos 
jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar 18 papildjautājumiem un izskatīt 

tos kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 

1. Par ziedojuma pieņemšanu Velta Šterna 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Behova 3”, Demenes pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ilze Ondzule 

3. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lauki”, Demenes pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ilze Ondzule 

4. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Sūnas”, Demenes pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ilze Ondzule 

5. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Sūnas”, Demenes pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 

Ilze Ondzule 



4 

6. Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Ezeru iela 9, Kalupe, Kalupes 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ilze Ondzule 

7. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ilze Ondzule 

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ilze Ondzule 

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Kalkūnes iela 18, Kalkūni, 
Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par 
nenotikušu 

Ilze Ondzule 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.13, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ilze Ondzule 

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.22, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ilze Ondzule 

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.14, Skolas iela 11, Nīcgale, Nīcgales 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ilze Ondzule 

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Centrāles iela 13, Saliena, 
Salienas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par 
nenotikušu 

Ilze Ondzule 

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, 
Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par 
nenotikušu 

Ilze Ondzule 

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, 
Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par 
nenotikušu” 

Ilze Ondzule 

16. Par nekustamā īpašuma “Klobānu karjers -1”, Višķu pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ilze Ondzule 

17. Par Energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu Vita Rūtiņa 

18. Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta 
grozījumiem 

Ērika Šaršune 

 
 

1. 
 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.73 “Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” maksas komunālie 

pakalpojumi” 
____________________________________________________________________ 

(Kaspars Putniņš, Reinis Līcis, Aleksandrs Sibircevs, Viktors Jasiņavičs, Ērika Karņicka, 
Vitālijs Aizbalts, Andris Slesars, Arvīds Kucins)  

 
 
 



5 

Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā noteikt saistošo noteikumu spēkā 
stāšanās laiku 2025.gada 1.janvārī, tā kā maksas komunālo pakalpojumu tarifs tiek 
samazināts. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt, labojot saistošo noteikumu spēkā stāšanās laiku uz 2025.gada 1.janvāri, 
ievietot pašvaldības mājas lapā uz divām sabiedrības viedokļa noskaidrošanai un iesniegt 
novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai noteikumu projektu “Grozījumi Augšdaugavas 
novada pašvaldības domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.73 
“Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” maksas komunālie pakalpojumi””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
2. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” dienesta viesnīcas maksas 
pakalpojumu cenrādi 

____________________________________________________________________ 
(Kaspars Putniņš, Vitālijs Aizbalts, Ērika Šaršune, Arvīds Kucins)  

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūras “Višķi” dienesta viesnīcas maksas 
pakalpojumu cenrādi”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
3. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības īpašumā esošās  
ēkas ar kadastra apzīmējumu 44980050450002 norakstīšanu 

____________________________________________________________________ 
(Kaspars Putniņš, Reinis Līcis, Viktors Jasiņavičs, Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
 
 
 
 



6 

Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz Īpašuma nodaļu kopā ar Finanšu 
pārvaldi līdz domes sēdei vēlreiz pārskatīt sagatavoto lēmuma projektu, precizējot ēkas 
atlikušo vērtību. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības īpašumā esošās ēkas ar kadastra apzīmējumu 
44980050450002 norakstīšanu”. 

2. Uzdot Īpašuma nodaļai kopā ar Finanšu pārvaldi līdz domes sēdei vēlreiz pārskatīt 
sagatavoto lēmuma projektu, precizējot ēkas atlikušo vērtību. 

3. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
4. 
 

Par Augšdaugavas novada 2025.gada novada nozīmes pasākumu plāna apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ināra Mukāne, Reinis Līcis, Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins)  
 
Uzstājās: 
 

Reinis Līcis, komitejas loceklis, lūdz precizēt pasākumu plāna 6.punkta “Melnā kalna 
svētki” norises laiku, runā par to, lai mazie pasākumi pagastos nepārklātos ar novada 
lielajiem pasākumiem, kā arī min par pasākumu “Medumu parka festivāls “Koku 
simfonija”” ar ļoti lielu pasākuma izmaksas summu. 

 
Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, lūdz atbalstīt šo pasākumu, jo Medumu pagasta 

iedzīvotāji ir ļoti aktīvi un piedalās rīkotajos pasākumos un precizēt pasākumu plāna 
12.punktā minētā pasākuma redakciju par Ilūkstes pilsētu. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada 2025.gada novada nozīmes pasākumu plāna apstiprināšanu”, 
precizējot pasākumu plāna 6.punkta “Melnā kalna svētki” norises laiku un 12.punktā 
pasākuma par Ilūkstes pilsētu redakciju 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 



7 

5. 
 

Par finansējuma piešķiršanu biedrību, nodibinājumu un reliģisko organizāciju atbalstam 
2024.gadā 

____________________________________________________________________ 
(Inese Minova, Ināra Mukāne, Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par finansējuma piešķiršanu biedrību, nodibinājumu un reliģisko organizāciju atbalstam 
2024.gadā”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
6. 
 

Par finansējuma piešķiršanu projekta izstrādei vides sakārtošanas darbiem slēgtā atkritumu 
izgāztuvē “Križi”, Naujenes pagastā, Augšdaugavas novadā 

____________________________________________________________________ 
(Guna Novika, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par finansējuma piešķiršanu projekta izstrādei vides sakārtošanas darbiem slēgtā atkritumu 
izgāztuvē “Križi”, Naujenes pagastā, Augšdaugavas novadā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Plkst.13.10 – sēdes turpinājumā nepiedalās novada pašvaldības domes deputāts Viktors 
Jasiņavičs. 
 
 

7. 
 

Par ERAF projekta Nr.5.4.1.1/17/A/018 dzīves cikla ilguma noteikšanu 
____________________________________________________________________ 

(Olga Lukaševiča, Arvīds Kucins)  
 
 
 
 



8 

Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz papildināt lēmuma projekta 
nosaukumu ar projekta Nr.5.4.1.1./17/A/018 nosaukumu. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par ERAF projekta Nr.5.4.1.1/17/A/018 dzīves cikla ilguma noteikšanu”, papildinot 
lēmuma projekta nosaukumu ar projekta Nr.5.4.1.1./17/A/018 nosaukumu. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

8. 
 

Par ERAF projekta Nr.5.4.1.1/17/A/020 dzīves cikla ilguma noteikšanu 
____________________________________________________________________ 

(Olga Lukaševiča, Arvīds Kucins)  
 
Uzstājās: 

 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz papildināt lēmuma projekta 

nosaukumu ar projekta Nr.5.4.1.1./17/A/020 nosaukumu. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par ERAF projekta Nr.5.4.1.1/17/A/020 dzīves cikla ilguma noteikšanu”, papildinot 
lēmuma projekta nosaukumu ar projekta Nr.5.4.1.1./17/A/020 nosaukumu.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
9. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības debitoru parādu norakstīšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ērika Karņicka, Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 
Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz Īpašuma nodaļas vadītāju Ilzi Ondzuli 
līdz domes sēdei sagatavot informāciju par noslēgtajiem aktīvajiem līgumiem, kas nemaksā 
nekustamā īpašuma nodokli. 

 



9 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības debitoru parādu norakstīšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

10. 
 

Par zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0446, Pilskalnes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0446, Pilskalnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
11. 

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 004 0399, Salienas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma “Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 004 0399, Salienas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
 
 
 
 



10 

12. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 004 0560, Salienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 004 0560, Salienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
13. 

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 008 0144, Salienas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
___________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 008 0144, Salienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
14. 

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 008 0145, Salienas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts,  Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4484 008 0145, Salienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 



11 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

15. 
 

Par zemes vienības “44”, Atpūta, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts,  Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par zemes vienības “44”, Atpūta, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”.  
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

16. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 
atsavināšanas procesa izbeigšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 
izbeigšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

17. 
 

Par nekustamā īpašuma Ķiršu iela 7, Ilūkste, Augšdaugavas novads, Bērzu iela 8, Ilūkste, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 



12 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par nekustamā īpašuma Ķiršu iela 7, Ilūkste, Augšdaugavas novads, Bērzu iela 8, Ilūkste, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
18. 

 
Par nekustamā īpašuma “”55” Eglīte”, “55”, Eglīte, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, pārdošanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss  
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “”55” Eglīte”, “55”, Eglīte, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
19. 

 
Par nekustamā īpašuma “Vezumnieki”, Vecstropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss  
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par nekustamā īpašuma “Vezumnieki”, Vecstropi, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

20. 
 

Par ziedojuma pieņemšanu 
____________________________________________________________________ 

(Velta Šterna, Arvīds Kucins) 
 
 



13 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss  
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par ziedojuma pieņemšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

21. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Behova 3”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Behova 3”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2.Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

22. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lauki”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lauki”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 



14 

23. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Sūnas”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domes sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Sūnas”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
24. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Sūnas”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.4, “Sūnas”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu 
par nenotikušu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

25 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Ezeru iela 9, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 
 



15 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.17, Ezeru iela 9, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

26. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.2, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

27. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības doms sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par dzīvokļa īpašuma Nr.11, Lielā iela 21, Kalupe, Kalupes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 



16 

28. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Kalkūnes iela 18, Kalkūni, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības doms sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par dzīvokļa īpašuma Nr.7, Kalkūnes iela 18, Kalkūni, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

29. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.13, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības doms sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par dzīvokļa īpašuma Nr.13, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

30. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.22, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 
 



17 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības doms sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par dzīvokļa īpašuma Nr.22, Vecpils iela 6, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
31. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.14, Skolas iela 11, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības doms sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 

“Par dzīvokļa īpašuma Nr.14, Skolas iela 11, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
32. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Centrāles iela 13, Saliena, Salienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības doms sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Centrāles iela 13, Saliena, Salienas pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 



18 

33. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības doms sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

34. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu” 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības doms sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, “Dzīvojamās mājas 510,1. km”, Višķu pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

35. 
 

Par nekustamā īpašuma “Klobānu karjers -1”, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
 
 
 



19 

Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, izsaka priekšlikumu izskatīt īpašuma 
pārvaldīšanas komisijas sēdē par tādu nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa izbeigšanu, 
kuriem izsoles ir notikušas jau vairākas reizes, piemēram “Klobānu karjers - 1”. 

 
Ilze Ondzule, Īpašuma nodaļas vadītāja, skaidro, ka par nekustamo īpašumu 

atsavināšanas procesa izbeigšanu komisija izskata tikai, tad kad beidzas īpašuma 
novērtējums. 

 
Komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks nepiedalījās balsošanā. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības doms sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par nekustamā īpašuma “Klobānu karjers -1”, Višķu pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

36. 
 

Par Energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Vita Rūtiņa, Attīstības nodaļas vadītāja, lūdz papildināt lēmuma projektu 2.punktu 
aiz vārda “Nodrošināt” ar vārdiem “Energopārvaldības sistēmas ieviešanas un uzraudzības 
darba grupas vadītājam”. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības doms sēdē izskatīšanai lēmuma projektu 
“Par Energopārvaldības sistēmas rokasgrāmatas apstiprināšanu”, papildinot lēmuma 
projektu 2.punktu aiz vārda “Nodrošināt” ar vārdiem “Energopārvaldības sistēmas 
ieviešanas un uzraudzības darba grupas vadītājam”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 



20 

37. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 
____________________________________________________________________ 

(Ērika Šaršune, Reinis Līcis, Arvīds Kucins) 
 

Pamatojoties uz Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra 
saistošo noteikumu Nr.92 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2024.gadam” 
8.2.apakšpunktu, Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar     
7 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Apstiprināt grozījumus šādās Bebrenes vispārizglītojošās un profesionālās 

vidusskolas pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu tāmēs: 
1. Vispārējās izglītības iestādes tehniskais nodrošinājums (092192.921). 
2. Mācību līdzekļu un mācību literatūras iegāde (pašvaldības finansējums) 

(092193.921). 
 
Pielikumā:  1. PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "Vispārējā darbība (G0101) " 
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 
  2. PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "Vispārējā darbība (G0101) " 
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 
 

 
 

Sēde slēgta plkst. 13.45. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes finanšu komitejas 
priekšsēdētājs Arvīds Kucins 
 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 


